

Projekt: Hem-skola-förening - Tillsammans för trygga och goda uppväxtvillkor

Diarienummer: 2010-030

Vi förstår att ni ännu inte har slutfört projektet, men vi är intresserade av att få veta hur arbetet fortskrider. Vi ber er därför att lämna en delredovisning genom att besvara följande frågor.

1. Har projektarbetet påbörjats?

Ja Nej

2. Om nej, är projektet fortfarande aktuellt?

Ja, projektet kommer att påbörjas den _____

Nej

Om ni svarat nej kommer ni att faktureras tidigare utbetalt belopp för återbetalning.

3. Vad har gjorts hittills i projektet?

En projektledare har anställts, under hösten 2010 på 35 % och from årskiftet på 50 %. Han har deltagit på projektledarutbildning anordnad av Wendelsbergs folkhögskola. Ytterligare en handfull timanställda har arbetat med ledarrekrytering, skolbesök och verksamhet.

Fem gymnasieskolor har besökts för att rekrytera till en ledarutbildning som genomfördes på Hellidens Folkhögskola under hösten.

ÖPP-träffar har genomförts i Skövde på två skolor och Vuxenkontraktet-föreläsning på en skola.

ANT-bussen har besökt Skövde och Trollhättan under hösten med mellanstadieelever som målgrupp och under våren i Tidaholm, Sollebrunn och Alingsås.

I Göteborg har en grupp högstadieelever träffats en gång i veckan under ledning av en av våra timanställda ledare. Under elevens val har bland annat drogfrågan, attityder, självkänsla, rollspel behandlats.

En workshop genomfördes under mellandagarna vid årskiftet i Gråbo och därefter startade en dansgrupp för tjejer.

En mobil filmutrustning har införskaffats och filmklubb har genomförts i Sollebrunn, Tidaholm och Skövde.

Innebandy har startat i Skövde och Alingsås.

Under våren hölls en föräldraföreläsning av författaren Hillevi Wahl i Sollebrunn, i samband med att ANT-bussen besökte skolan under dagen. Barn- och ungdomsverksamhet i form av filmklubb bedrivs där.

Ett läger planerades under våren, fick dock ställas in på grund av för få anmälda deltagare.

Under folknykterhetens vecka och inför skolavslutningen besöktes en högstadieskola i Grästorp och en gymnasieskola Trollhättan för att informera och väcka debatt.

4. Finns det avvikelser från den ursprungliga projektansökan?

Ja Nej

Om svaret är ja vänligen specificera nedan:

Av verksamheten

FAS3-rekrytering har inte kunnat genomföras då regionen är stor och det är svårt att erbjuda handledning på en plats. Målsättningen är att kanske få till det i Sollebrunn under hösten 2011. Ledarrekryteringen går lite trögt och det är svårt att hitta motiverade ledare.

Av de ekonomiska förutsättningarna

Projektet fick lite trög start under hösten 2010 då vi inte vågade anställa projektledaren på halvtid och projektledaren tog också tjänstledigt under ett par månader under valrörelsen. Projektmedel finns nu för ett år till och vi ser positivt på utvecklingen.

5. Vad återstår att göra?

Fortsätta med ledarrekrutering och utbildning av ledare samt start av fler grupper. Fler föräldraföreläsningar planeras i samband med etablering på nya orter för att stärka helhetstänket.

6. Håller projektet tidsplanen? (Ange också alltid när projektet förväntas slutrapporteras)

Ja Nej

Slutrapport beräknas vara klar: dec 2011

7. Hur mycket av projektmedlen har använts och till vad?

Cirka 75 % till löner, hyra, resor och materialinköp, samt administration.

Ort och datum: Grästorps 2011-08-07

Organisationens namn: Västra Sveriges Blåbandsungdom

Namn-teckning: 

Namn-förtydligande: Annika R Bergman

Blanketten ska skickas **via vanlig post** och vara oss tillhanda **senast 15 augusti**:

Stiftelsen Ansvar för Framtiden
Monica Lorichs
Heliosgatan 11
120 30 STOCKHOLM

Obs! För slutredovisning ska blanketten Projektredovisning användas, den finns att ladda ner från Stiftelsens hemsida: www.ansvarforframtiden.se.